nec nos nec hæredes nec successores nostri nec aliquis alius pro nobis seu nomine nostro aliquid juris seu clamæ in prædictis A. B. C. D. &c. nec in progeniis aut sequelis suis nec in progeniâ vel sequelâ alicujus eorum jam præcreatâ sive imposturâ præcreandâ nec in cællis suis aut eorum alicujus ad quascumque mundi partes diverterit exigere clamare seu vendicare poterimus nec debemus in futurum sed ab omni actione juris et clamæ inde simul exclusi imperpetuum per præsentem ac ab omni jngo servitutis eos et eorum quemlibet exoneramus acquietamus et dimittimus pro nobis hæredibus et successoribus nostris imperpetuum.

“Damus etiam, et uberiori Gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et libero motu nostris prædictis per præsentem, pro nobis hæredibus et successoribus nostris, concedimus præfatis A. B. C. D. &c. et eorum cuilibet, messagia terras tenementa et hereditamenta sua quascumque, necnon bona catalla et debita sua quascumque, tam mobilia quam immobilia, ac tam reales quam personales, cum eorum pertinentiis universis de quibus seisciti seu possessionati jam existunt, aut eorum aliquis jam existit.

“Habendum tenendum et gaudendum omnia et singula messagia terras tenementa bona catalla debita et cætera hereditamenta sua cum pertinentiis universis, præfatis A. B. C. D. &c. hæredibus et successoribus suis ac executoribus cujuslibet eorum imperpetuum, secundum separatos status seu interesse in præmissis, absque compoto seu aliquo alio proinde nobis hæredibus vel successoribus nostris quomodo reddendo solvendo vel faciendo, ratione servitutis seu servilis conditionis, sive aliqua lege statuto actu proclamatione consuetudine seu præscriptione, aut aliqua alia re causa vel materia quacumque, antehac editis ordinatis promulgatis factis seu provis in contrarium inde non obstantibus; Salvis tamen nobis hæredibus et successoribus, tam liberis tenentis et hereditamentis nostris omniam customariarum terrarum et tenementorum, de quibus illi aut eorum aliquis seisciti existant et de nobis tenent, aut eorum aliquis tenet per copias sive per copiam curiæ, et servitibus consuetudinibus redditibus, et aliis casualibus pro eisdem seu eorum aliqua reddendis solvendis vel faciendis, quam redditibus et servitiis nobis tanquam capitali dominæ feodi reddendis pro aliquibus terris seu tenementis liberæ tenuræ, de quibus ipsi aut eorum aliquis seisciti existant vel existit.

“Eo quod expressa mentio, &c.

“In cuius rei, &c.

“And so our express will and pleasure is, that every suche person, so compoundinge and agreeinge as is aforesaid, shall and may have a sufficient manumission, graunte, and enfranchisement for such matters as in forme aforesaid, shall be compounded and agreed for before you oure said commissioners.